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FICHE TECHNIQUE

Puissance thermique (Kw)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

14
800
700
1085

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

GRILL EN PIERRE DE LAVE sur MOBILE, Ligne 700 :

o structure en acier inoxydable AISI 430 0,8 mm ;

o Bord de cuisson en acier inoxydable AISI 304 1,5 mm ;
o Grille en acier inoxydable AISI 304 ;

o systéme de cuisson en pierre de lave ;

o systéme d'allumage piézoélectrique;

o tiroir de collecte des déchets ;

o levier de levage du gril ;

o portes incluses;

o Tuyau de raccordement au gaz de 1/2 pouce ;

o carburant méthane convertible pour une utilisation avec du GPL (buses incluses) ;

o puissance feu ouvert n°x kW : 2x7 Kw .

MARQUE CE
FABRIQUE EXTRA UE

CODE DESCRIPTION
TCF480-003300 GRILLE EN PIERRE DE LAVE sur MOBILE, Ligne 700,
puissance thermique 14,00

dim.mm.800x700x1085h

PRIX/LIVRAISON

€ 2.226,86

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




